documentatia  mai sus mentionata, sa executam: Lucrari de  reparatie edificiului 
la OMF s.Corbu
 cod CPV   45453000-7  pentru suma  721655,82lei (sapte sute douzeci si una mii 
sase sute saizeci si cinci lei,82)

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de  144331,16 

lei (una suta patruzeci si patru mii trei sute treizeci si unu lei,16)

2,Ne angajam  ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita 

cistigatoare, sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea

dispozitiei  de incepere si sa  terminam lucrarile in conformitate cu graficul 

de executie anexate in  3( trei luni)